







PODSTAWA WYMIARU

A. S.: Proszę o informację za jaki okres powinny być wzięte moje zarobki przy ustalaniu renty...

STUDIA BEZ DYPLOMU

J. W.: Mam za sobą ponad 4 lata studiów politechnicznych. Ale dyplomu magisterskiego nie posiadam...



Nie podlega więc zaliczeniu okres nauki w szkole, w której pracownik nie uzyskał świadectwa jej ukończenia...

W CZASIE SPŁATY KREDYTU

K. B.: Uzyskałszy niedawno kredyt należny młodym małżeństwom, w wysokości 70 tys. złotych...

TELEFON Z KURANTEM

UŻYTKOWNIK „8”: Jestem inwalidą I grupy i dlatego nie zawsze mogę wyjść z domu...

WYJAZD NA LECZENIE

L. B.: Tak się złożyło, że osoba pracująca jestem ja, a mąż po przebytej chorobie przebywa w domu i opiekuje się 4-letnim dzieckiem...

Przekaz kredytowy

Jak wiele nieprawdopodobnych rzeczy gubią i oddają "pisałimy już niejednokrotnie. Zresztą wystarczy przejrzeć uważnie ogłoszenia zamieszczone w rubryce "roźne"...

gowe tych dokumentów — chociażby kredytobiorca zgłosił ich utratę. Jednocześnie informujemy, że placówki handlowe realizujące przekazy kredytowe...

Handel nie dokonał przeglądu

Wydrukowaliśmy list Czytelniczki, która kupił nowy rower, a jednak do domu nie mógł nim dojechać...

obsługi. Za te czynności sprzedawca ROMET udziela przeciętnie rabatu gwarancyjnego w wysokości 0,3 proc. od wartości wyrobu...

Z UKOSA

Ekipa czterech

Równie dwa miesiące temu komitet domowy wiewiózwa przy ul. Zwirki 10 b zwrócił się do władz dzielnicowych z prośbą o stworzenie mieszkancom wiewiózwa możliwości bezpiecznego dojścia do ul. Piotrkowskiej...

Instytucje wyjaśniają

W notatce pt. „Śródmiejskie rozrywki” pisałimy o kłopotach mieszkanców osiedla Koleją i Okrzei w Zgierzu, wynikających z nieustannych przerw w dostawie gazu...

To była tylko pomyłka

W notatce pt. „Pocztowe igraszki” pisałimy o interesującym eksperymencie UPT nr 11, polegającym na wyznaczaniu abonentom zaprenumerowanych czasopism odbioru każdego tytułu w innym urzędzie...

Odpowiedzi redakcji

PANI KUZAŃSKA: Prosimy o zgłoszenie się do naszego radcy prawnego, który przyjmuje w środy i piątki w godzinach 15-17. Porady udzielane są bezpłatnie.



IM GORZEJ, TYM DROŻEJ
Personel kolejowy ma zapewne trudne warunki pracy. Ale pasażerowie jeszcze trudniejsze warunki podróży...

CIĄGLE ZA MAŁO TELEFONÓW
W związku z ukazaniem się notatki o zagospodarowaniu tysiąca numerów dla abonentów, którzy wnieśli przedpłaty w latach 1975-1976...

KODEKS PRACY NA CO DZIEN

W pewnym terenowym przedsiębiorstwie dwóch pracowników zostało pozbawionych premii za cały miniony rok, w związku z przyczynieniem się do powstania nadzwyczajnych strat...

W LISTACH PODPOWIEDZIANE

Właściwie to powinnam zacząć od początku, gdyż w takim stanie sprawa znów wróciła do redakcji. Przekazałam ją nam mieszkanki z ul. Obywatelskiej 31/43, przed czterdzielkoma postawionego domu...

trzy) „w sprawie antysanitarne wykozystania zaplecza zlokalizowanego na wyżej wymienionym terenie” (tj. na sąsiedniej posesji przy ul. Obywatelskiej 31/43, blok V, róg ul. Pięknej 42 — przyp. K. W.)...

Historia z zapaszkami

Jeżeli w końcu, bo pismem z 9 czerwca, Urząd Dzielnicowy Łódź — Górna (Wydział Ochrony Środowiska), stwierdzając brak podłączenia owego szamba do kanalizacji miejskiej...

urzędowych pism w tej sprawie, a m. in. protokół ze spotkania w dniu 30. VII. 1979 r. w sprawie uporządkowania terenu w rejonie ul. Pięknej 42 i Obywatelskiej 31/43 b...

30 lat w służbie przemysłu spożywczego

Działające przy łódzkim Oddziale NOT Stowarzyszenie Naukowo-Techniczne Inżynierów i Techników Przemysłu Spożywczego...

SPOŁEMOWSKIE PROGNOZY

Czy z korzyścią dla klientów?

W 1700 sklepach spółemowskich w ubiegłym roku mieszkańcy naszego województwa zostali prawie 21 mld zł...

WSS w tym roku chce w dalszym ciągu rozwijać system agencji, przyczyniając się do rozwoju handlowego...

Naturalnie, aby robić obroty trzeba mieć czym handlować. Na pewno w jakimś stopniu zależne jest to od kierowników i personelu...

Wymiana z bratnimi domami towarowymi

Dobłą tradycją łódzkich domów towarowych jest wieloletnia wymiana towarów z bratnimi domami z krajów demokracji ludowej...

oddziału PDT „Centrum” Dionizy Sobczyk, w naszym mieście gościli już przedstawiciele domów towarowych z Węgier, NRD, Bułgarii...

Baza rekreacyjno-wypoczynkowa nadal niedostateczna

Wprawdzie zima jeszcze trwa, ale już można sobie pozwolić na wstępną ocenę pracy ośrodków sportowo-rekreacyjnych na terenie naszego województwa...

niami sprzętu. Mimo 0,5-milionowego nakładu na ich wyposażenie, nadal potrzeby są zdecydowanie większe niż możliwości...

stronomicznych. Jeżeli zaś chodzi o małą gastronomię, to dla „Spółem” uruchamianie specjalnych punktów jest nieopłacalne...



35 lat w jednym zawodzie, jednym zakładzie i na tym samym stanowisku pracy — to fakt godzien odnotowania. Zwalaszca że nietypowe są i zakład (drukarnia prasowa) i funkcja prasera...

Przebieg choroby. Wymagają poważnych remontów w obiektach na sławach Jana, w Parku i Młynku. Tam także niedostateczna jest zapleczka sanitarna i gastronomiczna...

Przeгляд kabaretów

W Klubie „Telex” (ul. Tuwima 38) od 21 do 23 marca odbędzie się Ogólnolódzki Akcja Kabaretów Amatorskich „EKA SJ”...

W kilku zdaniach

„Mój ulubiony bohater filmowy” — spotkanie w Dziecięcym Klubie Upowszechniania Sztuki...

Olimpiada pielęgniarstwa

Do tradycji szkolnictwa medycznego weszła organizowana przez Polskie Towarzystwo Pielęgniarskie Olimpiada Pielęgniarska...

Wczoraj w Łodzi zakończyły się eliminacje wojewódzkie XIV Olimpiady Pielęgniarsko-Położniczej...

1284 przypadki fałszowania drogomicerzy

Jednym z podstawowych warunków bezpieczeństwa na drogach jest właściwy stan techniczny pojazdów...

Co z zapalkami?

W pierwszych dniach lutego w kioskach i sklepach Łodzi zaczęło brakować zapalek. Głównym ich dostawcą dla naszego województwa są Bystrzyckie Zakłady Zapalczne...

CO GDZIE KIEDY - a circular logo with text inside.

Table with columns for 'WAZNE TELEFONY' and 'TEATRY', listing various services and theaters.

Table with columns for 'MUZEA' and 'DYZURY SZPITALI', listing museums and hospital duty schedules.

Table with columns for 'KAWIARNA DZIEKANKA', 'ZOO', 'PAIMIARNIA', 'KINA', 'PRZEDWIOŚNIE', 'WŁOKNIARZ', 'WOLNOŚĆ', 'WISŁA', 'ZACHĘTA', listing various venues and events.

Table with columns for 'WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO' and 'OGÓLNOLÓDZKI PUNKT INFORMACYJNY', listing emergency services and information points.

Advertisement for 'W NASZYM REFLEKTORZE' magazine, featuring a large image of a tram and text about its content.





